CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

CNPJ: 08.385.940/0001-58

Rua Felipe Guerra, 179, Centro, CEP. 59.300-000
Cx. Postal 48 – Fone: 3417-2954 – Caicó/RN
PALÁCIO VEREADOR IVANOR PEREIRA

GABINETE DO VEREADOR DIOGO SILVA

PROJETO DE DECRETO Nº_______/2024

O Vereador Diogo Silva, no desempenho do seu mandato, com fundamento na Lei

Municipal nº 2.977, de 06 de dezembro de 1984, e no art. 140, parágrafo único, II, do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, apresenta o seguinte Projeto de Decreto:

EMENTA: Concede a Comenda de Honra ao

Mérito Vila do Príncipe e dá outras

providências.

Art. 1º- Fica concedida a Comenda de Honra ao Mérito Vila do Príncipe ao Sr.

Diego Nogueira, pelos relevantes serviços prestados à população caicoense.

Art. 2º- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Caicó/RN, 01 de Julho de 2024.

Diogo Silva

Solidariedade

CURRÍCULO DO AGRACIADO:

Tudo começa de um sonho

Há dez anos atrás, dois jovens amigos decidem montar uma sociedade pra empreender no

ramo da vidraçaria, daí surge a DM vidros.

O negócio cresce e cada sócio segue seu caminho empreendendo de sua forma. Então eu

Diego Nogueira com fé em Deus e ajuda da minha família abro minha própria empresa a DN

PROTOCOLO

vidros ,foi um começo difícil, mas a fé em Deus e incentivo da família mim fez seguir adiante

e colher frutos desse meu esforço.

A fé em Deus o compromisso, qualidade, satisfação faz com quer seguimos adiante trazendo

sempre o que há de mais sofisticado para os nossos clientes.